
UCHWAŁA NR XIII/73/19
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 18 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019  poz. 869 ) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1) Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok o kwotę 213.183,96 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 205.183,96 zł, dochody majątkowe o kwotę 8.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 6 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

0,00 6 000,00

Czynsz dzierżawny za obwody łowieckie 0,00 6 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 72 537,30

71035 Cmentarze 0,00 72 537,30

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 72 537,30

Środki z budżetu państwa Republiki Słowackiej na 
odnowienie czechosłowackich grobów wojennych z 
II wojny światowej

0,00 72 537,30

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 120 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

0,00 120 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 120 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 6 646,66

80101 Szkoły podstawowe 0,00 6 646,66

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 0,00 6 646,66

Id: FF2B5FFF-E66E-4F1E-9499-BAD94D4AA5DC. Podpisany Strona 1



Szkoła Podstawowa w Jasionce - odszkodowanie z 
polisy ubezpieczeniowej 0,00 6 646,66

bieżące razem: 0,00 205 183,96
majątkowe

020 Leśnictwo 0,00 8 000,00

02001 Gospodarka leśna 0,00 8 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 8 000,00

Sprzedaż drewna 0,00 8 000,00

majątkowe razem: 0,00 8 000,00
Ogółem: 0,00 213 183,96

§ 2. 1) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 o kwotę 384.183,96 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 216.583,96 zł, wydatki majątkowe o kwotę 167.600,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 o kwotę 171.000,00 zł, w tym wydatki 
majątkowe o kwotę 171.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2,

Id: FF2B5FFF-E66E-4F1E-9499-BAD94D4AA5DC. Podpisany Strona 2



3) Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

;

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 Rolnictwo i 
łowiectwo zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 

01010
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 

600 Transport i 
łączność zwiększenie 118 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

60016 Drogi publiczne 
gminne zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług 
remontowych zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnetrzne zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

Id: FF2B5FFF-E66E-4F1E-9499-BAD94D4AA5DC. Podpisany Strona 3



700 Gospodarka 
mieszkaniowa zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

70005
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 
710 Działalność 

usługowa zwiększenie 72 537,30 72 537,30 72 537,30 72 537,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 
71035 Cmentarze

zwiększenie 72 537,30 72 537,30 72 537,30 72 537,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług 
remontowych zwiększenie 72 537,30 72 537,30 72 537,30 72 537,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 

750 Administracja 
publiczna zwiększenie 27 710,00 8 710,00 8 710,00 8 710,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

zwiększenie 27 710,00 8 710,00 8 710,00 8 710,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 

4260 Zakup energii zwiększenie 6 710,00 6 710,00 6 710,00 6 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: FF2B5FFF-E66E-4F1E-9499-BAD94D4AA5DC. Podpisany Strona 4



6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 

754

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa

zwiększenie 34 600,00 22 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 20 000,00 12 600,00 12 600,00 

75412 Ochotnicze straże 
pożarne zwiększenie 34 600,00 22 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 20 000,00 12 600,00 12 600,00 

3030
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 

801 Oświata i 
wychowanie zwiększenie 6 646,66 6 646,66 6 646,66 6 646,66 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe zwiększenie 6 646,66 6 646,66 6 646,66 6 646,66 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii zwiększenie 6 646,66 6 646,66 6 646,66 6 646,66 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: FF2B5FFF-E66E-4F1E-9499-BAD94D4AA5DC. Podpisany Strona 5



2820

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 
855 Rodzina

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 
85505

Tworzenie i 
funkcjonowanie 
żłobków zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

6660

Zwroty dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości, 
dotyczące 
wydatków 
majątkowych

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 

Id: FF2B5FFF-E66E-4F1E-9499-BAD94D4AA5DC. Podpisany Strona 6



900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

zwiększenie 38 690,00 38 690,00 38 690,00 38 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90019

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i 
kar za korzystanie 
ze środowiska

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała 
działalność zwiększenie 13 690,00 13 690,00 13 690,00 13 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 13 690,00 13 690,00 13 690,00 13 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92604 Instytucje kultury 
fizycznej zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -171 000,00 -171 000,00 
Wydatki razem:

zwiększenie 384 183,96 216 583,96 176 583,96 176 583,96 20 000,00 20 000,00 167 600,00 167 600,00 

Id: FF2B5FFF-E66E-4F1E-9499-BAD94D4AA5DC. Podpisany Strona 7



§ 3. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - na realizację zadania 
z zakresu usług opiekuńczych przyznanych na podstawie decyzji,  do realizacji przez organizację pozarządową 
wyłonioną w drodze konkursu, o kwotę 20.000,00 zł.

§ 4. Wyodrębnia wydatki z funduszu sołeckiego, które po zmianie wynoszą 587.487,34 zł, ustalone w tabeli nr 
10 uchwały budżetowej Gminy Dukla  na rok 2019, zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej uchwały. 

Tabela nr 3. Wydatki z funduszu sołeckiego.

z tego

Dział Rozdział Nazwa Plan

Sołectwo Nazwa zadania
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkow

e
Transport i 

łączność
388 263,77

7 300,00 388 263,77
w tym

0,00 201 295,64
60016 Drogi gminne 201 295,64

Chyrowa Położenie nakładki 
asfaltowej na drodze 

gminnej nr 101 od drogi 
powiatowej w kierunku 

cerkwi
0,00 12 786,24

Jasionka Przebudowa drogi 
gminnej do Przylaska i 

położenie masy 
bitumicznej 0,00 42 479,20

Wykonanie projektu oraz 
budowa chodnika przy 
drogach gminnych nr 

2539 oraz 2504
0,00 32 479,20

Łęki 
Dukielskie

Położenie nakładki 
asfaltowej na drodze 
gminnej nr 1471 na 
odcinku od drogi 

powiatowej do wjazdu na 
plac przykościelny Parafii 

Polsko-Katolickiej 
0,00 10 000,00

Myszkowsk
ie

Przebudowa drogi 
gminnej-wykonanie 
nakładki asfaltowej 

działki nr 682, 396 na 
długości 1000m wraz z 

poszerzeniem o 25 cm po 
każdej stronie drogi oraz z 
istniejącymi zatoczkami 
od drogi powiatowej do 

okolic przedszkola

0,00 16 481,93

Nowa Wieś

Przebudowa drogi 
gminnej nr 118 i 

położenie nakładki 
asfaltowej 0,00 14 589,87

600

Teodorówk
a

Wykonanie nakładki 
asfaltowo-bitumicznej na 

drodze gminnej o nr 
1145/3R

0,00 42 479,20

Id: FF2B5FFF-E66E-4F1E-9499-BAD94D4AA5DC. Podpisany Strona 8



Wietrzno Przebudowa drogi 
gminnej 114506R przez 

wieś 0,00 30 000,00
w tym

0,00 186 968,13

Cergowa 

Przebudowa dróg 
wewnętrznych nr 

697/1,697/3,760/2,1587, 
570,524/1. Wykonanie 

nakładki asfaltowej
0,00 38 000,00

Położenie nawierzchni 
asfaltowej na odcinku 80 

m drogi nr 229 z 
utwardzeniem poboczy. 
Wykonanie przepustu na 

drodze 175. 0,00 10 000,00

Barwinek Wytyczenie geodezyjne 
drogi wewnętrznej 175 na 

odcinku 300 m od p. 
Wszołka dp p. Kielar. 

Utwardzenie nawierzchni. 
Wykonanie rowu 
odwadniającego. 0,00 5 000,00

Głojsce

Przebudowa dróg 
wewnętrznych na dz. 

3966, 
1603,1579,1487,2550, 

2539/2,2537/2 0,00 21 587,14

Lipowica

Przebudowa dróg 
wewnętrznych numer 

ewidencyjny 652/1 i 645  
(wykonanie nakładki 

asfaltowej) w Lipowicy 0,00 20 050,18

Mszana

Przebudowa drogi 
wewnętrznej nr 258 i 

utwardzenie parkingu o 
powierzchni 105m2 na 

działce nr 260/1

0,00 12 000,00
Przebudowa drogi 

wewnętrznej nr 331, 
wykonanie nakładki 

asfaltowo-bitumicznej 0,00 10 000,00
Nadole

Przebudowa drogi 
wewnętrznej nr 1080/1, 

wykonanie nakładki 
asfaltowo-bitumicznej 0,00 20 000,00

60017 Drogi 
wewnętrzne

186 968,13

Olchowiec

Wykonanie nakładki 
asfaltowo-bitumicznej na 

drodze Olchowiec-
Kolonia działka nr 330

0,00 11 596,82

Id: FF2B5FFF-E66E-4F1E-9499-BAD94D4AA5DC. Podpisany Strona 9



Równe

Przebudowa drogi 
wewnętrznej na ulicy 

Pocztowej w Równem na 
działkach nr 398, 397/8 
oraz przebudowa drogi 
wewnętrznej na ulicy 

Dworskiej na działce nr 
390/3. Wykonanie koryta 

na jezdni w 
gruncie,podbudowa z 

kruszywa 
kamiennego,nawierzchnia 

asfaltowa z mieszanek 
mineralno-bitumicznych

0,00 27 779,20
Tylawa Wykonanie miejsc 

postojowych i remont 
drogi dojazdowej do 

Szkoły Podstawowej w 
Tylawie 0,00 10 954,79

w tym 7 300,00 0,00
60095 Pozostała 

działalność
7 300,00

Nowa Wieś

Zakup i montaż lustra 
drogowego przy drodze 

gminnej w rejonie 
budynków Jana Mikosa i 

Teresy Belcik 1 000,00 0,00

Równe Zakup i montaż 3 sztuk 
luster drogowych

1 300,00 0,00

Trzciana Zakup i montaż wiaty 
przystankowej

5 000,00 0,00
Bezpieczeństwo 

publiczne i 
ochrona 

przeciwpożarowa

23 837,79

23 837,79 0,00

754

75412 Ochotnicze 
straże pożarne

23 837,79 w tym
23 837,79 0,00

Barwinek Zakup materiałów 
budowlanych na garaż dla 

OSP Barwinek
4 837,79 0,00

Mszana Zakup agregatu 
prądotwórczego na 

potrzeby OSP Mszana
4 000,00 0,00

Tylawa Zakup wyposażenia i 
sprzętu dla OSP Tylawa

15 000,00 0,00
Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska

64 699,60

0,00 64 699,60

900

90015 Oświetlenie ulic 
placów, dróg

64 699,60 w tym

0,00 64 699,60

Id: FF2B5FFF-E66E-4F1E-9499-BAD94D4AA5DC. Podpisany Strona 10



Projekt na budowę 
oświetlenia przy drodze nr 

2653 ( telagowa góra )
0,00 5 000,00

Projekt na budowę 
oświetlenia przy drodze nr 

577, 348 ( droga do 
cmentarza )

0,00 5 000,00

Iwla

Dokończenie oietlenia 
przy drodze wojewódzkiej 

nr  993
0,00 10 227,80

Równe

Wykonanie dokumentacji 
projektowej oświetlenia 
ulicznego przy drodze 

powiatowej 2000R 
Równe-Lubatówka:ulica 

Długa odcinek 1 
oświetlenie wydzielone na 

odcinku około 300 m, 
ulica Długa odcinek 2 

oświetlenie wydzielone na 
odcinku około 300 m

0,00 7 400,00

Trzciana

Dokończenie budowy 
oświetlenia ulicznego przy 

drodze powiatowej nr 
1998R

0,00 13 266,06

Wietrzno
Projekt oświetlenia przy 

drodze powiatowej 
Zręcin-Wietrzno-Zboiska

0,00 10 000,00

Zyndranow
a

Dokończenie budowy 
oświetlenia 

0,00 13 805,74
Kultura ochrona 

dziedzictwa 
narodowego

103 386,18

45 361,47 58 024,71
w tym

5 244,42 0,00
92105 Pozostałe 

zadania w 
zakresie kultury

5 244,42

Mszana Organizowanie imprez 
kulturalno - 

rozrywkowym     ( VII 
Bieg o Kwitnący Kalosz 
Sołtyski, Dzień Dziecka, 
Mikołaj, Dzień Matki)

2 765,22 0,00
Wietrzno Organizowanie imprez 

kulturalno-rozrywkowych
2 479,20 0,00

921

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 

i kluby

98 141,76 w tym
40 117,05 58 024,71

Id: FF2B5FFF-E66E-4F1E-9499-BAD94D4AA5DC. Podpisany Strona 11



Cergowa Zakup wyposażenia do 
Domu Ludowego 4 479,20 0,00

Głojsce Zakup wyposażenia do 
Domu Ludowego

20 000,00 0,00

Iwla

Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drodze 
dojazdowej do Straży 

Pożarnej nr działki 816/7
0,00 20 000,00

Mszana
Zakup kuchni gazowo-
elektrycznej do Domu 
Ludowego w Mszanie

1 200,00 0,00

Nadole

Zakup wyposażenia do 
kuchni Domu Ludowego 
(talerze i inne przedmioty 
do funkcjonowania kuchni 

) 1 944,36 0,00

Równe

Przebudowa schodów 
zewnętrznych do budynku 

Ośrodka Zdrowia-Dom 
Ludowy z zadaszeniem

0,00 6 000,00

Remont Domu Ludowego 
na działce 117

10 493,49 0,00
Budowa wiaty przy domu 

ludowym w Zawadce 
Rymanowskiej na działce 

nr 117 - etap I 0,00 5 900,00

Zawadka
 
Rymanowsk
a

Zakup materiałów do 
budowy altany, stołu i ław 
przy Domu Ludowym na 

działce nr 117 - etap II 2 000,00 0,00

Zboiska

Modernizacja Domu 
Ludowego nr działki 314-
odwodnienie i docieplenie 

ścian zewnętrznych 
budynku styropianem

0,00 26 124,71

Wydatki łącznie 587 487,34 76 499,26 510 988,08

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

Id: FF2B5FFF-E66E-4F1E-9499-BAD94D4AA5DC. Podpisany Strona 12



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: FF2B5FFF-E66E-4F1E-9499-BAD94D4AA5DC. Podpisany Strona 13




